
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

МО город Краснодар 

 ГИМНАЗИЯ № 69 имени Сергея Пахно 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 г.       № 351 

 

 

О назначении ответственных за предоставление сведений 

муниципальным операторам в РИС ГИА 

 

Во исполнение приказа департамента образования № 1253 от 

15.09.2020 «О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в 

региональную информационную систему государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, в муниципальном образовании город Краснодар»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за предоставление сведений 

муниципальным операторам в РИС ГИА: 

 

- по образовательным программам основного общего образования 

Джефериди Ольгу Николаевну, заместителя директора; 

- по образовательным программам среднего общего образования 

Таранову Оксану Витальевну заместителя директора. 

 

2. Возложить ответственность на Джефериди О.Н., Таранову О.В. за 

полноту, достоверность и своевременность предоставления сведений 

муниципальным операторам в РИС ГИА. 

3.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор гимназии № 69   С.Ф. Сеничева 

 
Ознакомлена: 

 

Джефериди О.Н. 

 Таранова О.В..  
 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	МО город Краснодар
	ГИМНАЗИЯ № 69 имени Сергея Пахно
	О назначении ответственных за предоставление сведений муниципальным операторам в РИС ГИА


		2024-11-26T18:58:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




